STATO DELL’OCCUPAZIONE 

L’immobile risulta occupato dall’esecutato e dal proprio nucleo familiare, pertanto l’ordine di rilascio potrà essere 

emesso solo contestualmente alla pronuncia del decreto di trasferimento. 

PREZZO BASE: 

Prezzo base d’asta euro 39.525,00 (trentanovemilacinquecentoventicinque/00) diminuito di 1/4 rispetto al prezzo 

base del precedente tentativo di vendita, come da ordinanza. 

OFFERTA MINIMA: 

Ai sensi dell’art. 571 c.p.c. l’offerta minima per partecipare alle operazioni di vendita deve essere pari ad almeno 

euro 29.643,75 (ventinovemilaseicentoquarantatre/75) – pari al prezzo base d’asta (euro 39.525,00) diminuito del 

25% come da ordinanza di vendita. 

AUMENTO MINIMO: 

In caso di presentazione di più offerte il Professionista Delegato inviterà gli offerenti ad una gara in aumento 

sull’offerta più alta, con aumento minimo di euro 1.000,00 (euro mille/00).